

**Wykonawcy  
biorący udział w postępowaniu  
nr CUW.PK.343.6.2016**

Nasz znak: CUW.PK..343.6.2016

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr CUW.PK.343.6.2016 w trybie przetargu nieograniczonego na: „Zakup specjalistycznego sprzętu i aparatury do Szpitala Powiatowego w Kętrzynie”.

**WYJAŚNIENIA DO SIWZ - NR 4**

Centrum Usług Wspólnych Powiatu Kętrzyńskiego, działając w imieniu Zamawiającego w oparciu o pełnomocnictwo z dnia 06.04.2016r. udzielone przez Szpital Powiatowy w Kętrzynie w trybie art. 15 ust. 2 i 3 ustawy Pzp, w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nr CUW.PK.343.6.2016 w trybie przetargu nieograniczonego na: „Zakup specjalistycznego sprzętu i aparatury do Szpitala Powiatowego w Kętrzynie”, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych udziela wyjaśnień do SIWZ w następującym zakresie:

**Pytanie/Wniosek nr 1**

Dotyczy zestawienie parametrów granicznych i ocenianych, punkt 3: Prosimy o zmianę zapisu: „Tomograf komputerowy umożliwiający **uzyskanie** min. 16 warstw submilimetrycznych, jak również min. 16 warstw ponad milimetrycznych, badanego obszaru w czasie jednego pełnego obrotu układu lampa-detektor, posiadający detektor min. 16 rzędowy” na „Tomograf komputerowy umożliwiający **ustawienie kolimacji** min. 16 warstw submilimetrycznych, jak również min. 16 warstw ponad milimetrycznych, badanego obszaru w czasie jednego pełnego obrotu układu lampa-detektor, posiadający detektor min. 16 rzędowy”

**Odpowiedź 1**

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną modyfikację SIWZ.

**Pytanie/Wniosek nr 2**

Dotyczy zestawienie parametrów granicznych i ocenianych, punkt 10: Prosimy o usunięcie punktacji w tym punkcie. Uzasadnienie: Nadmierne obniżanie napięcia powoduje konieczność zwiększania prądu anodowego i wzrost dawki dla pacjenta.

**Odpowiedź 2**

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną modyfikację SIWZ.

**Pytanie/Wniosek nr 3**

Dotyczy zestawienie parametrów granicznych i ocenianych, punkt 14:

Prosimy o zmianę wymogu minimalnego na 5MHU, ze względu na duże ograniczenia w badaniach tułowia i kręgosłupa przy lampie o mocy zaledwie 2,6MHU (długie czasy chłodzenia lampy) i brak możliwości wykonywania badań wielofazowych. Jednocześnie wnosimy o usunięcie punktacji w tym punkcie.

**Odpowiedź 3**

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną modyfikację SIWZ.

**Pytanie/Wniosek nr 4**

Dotyczy zestawienie parametrów granicznych i ocenianych, punkt 19: Prosimy o obniżenie czasu skanowania do 0,6 s co zapewni krótki czas i wysoką jakość badań.

**Odpowiedź 4**

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną modyfikację SIWZ.

**Pytanie/Wniosek nr 5**

Dotyczy zestawienie parametrów granicznych i ocenianych, punkt 26: Prosimy o wprowadzenie oceny: 10 pkt wartość największa, 0 najmniejsza, pozostałe proporcjonalne, ze względu na znaczenie parametru dla funkcjonalności tomografu i jakości obrazowania.

**Odpowiedź 5**

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną modyfikację SIWZ.

**Pytanie/Wniosek nr 6**

Dotyczy zestawienie parametrów granicznych i ocenianych, punkt 27 i 28: Prosimy o zmianę wymogu na podanie rozdzielczości w 0% MTF, z wymaganą wartością minimalną 15 pl/cm.

Uzasadnienie: Jest to zgodne z wymogami NFZ przy kontraktowaniu pracowni. Wnosimy również o usunięcie punktacji usunięcie punktu 28. Alternatywnie wnosimy o usunięcie obu punktów.

**Odpowiedź 6**

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną modyfikację SIWZ.

**Pytanie/Wniosek nr 7**

Dotyczy zestawienie parametrów granicznych i ocenianych, punkt 29: Wnosimy o wprowadzenie oceny 10 pkt. wartość **najmniejsza**, 0 największa, pozostałe proporcjonalne, ze względu na znaczenie parametru dla funkcjonalności tomografu i jakości obrazowania.

**Odpowiedź 7**

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną modyfikację SIWZ.

**Pytanie/Wniosek nr 1**

Dotyczy zestawienie parametrów granicznych i ocenianych: Wnosimy o wprowadzenie dwóch dodatkowych punktów odnośnie systemu skanowania:

Zakres pokrycia detektora w osi Z w kolimacji submilimetrowej 16-rzędowej	Podać	Największa wartość – 10 pkt Najmniejsza wartość - 0 pkt Pozostałe proporcjonalnie
Zakres pokrycia detektora w osi Z w kolimacji ponad milimetrowej 16-rzędowej	Podać	Największa wartość – 10 pkt Najmniejsza wartość - 0 pkt Pozostałe proporcjonalnie

**Odpowiedź 8**

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną modyfikację SIWZ.

**Pytanie/Wniosek nr 9**

dotyczy załącznika 1b pkt III.1: W odpowiedzi na pytanie nr 31 dotyczące załącznika 1b pkt III.1 Zamawiający wyjaśnił, że wymaga gwarancji na lampę wyrażoną w latach i jednocześnie zastrzega, że gwarancja ma być przedłużona do momentu wypracowania 300.000 skano sekund bez względu na wcześniej zadeklarowaną gwarancję w latach. Mając na uwadze szacunkową ilość badań wykonywanych przez Zamawiającego (Zamawiający nigdzie nie zadeklarował ile skano sekund wykonuje w ciągu roku) tak pozostawiony opis parametru wymaga zaoferowania obligatoryjnej gwarancji na lampę na okres przynajmniej 4 lat i uwzględnienia jej w cenie oferty.

W odpowiedzi na pytanie nr 48 Zamawiający potwierdza że: „gwarancja na lampę RTG upływie w dniu upływu terminu gwarancji zdefiniowanego do lampy w sekcji III wiersz 1 zał. Nr 1b do SIWZ.”

Prosimy Zamawiającego o jednoznaczne określenie wymaganej gwarancji na lampę (w załączniku siwz 1b wartość należy podać w miesiącach, a w odpowiedziach Zamawiający pisze o latach), prosimy również o odstąpienie od wymaganego limitu 300.000 skanosekund i pozostawienia jedynie wymogu gwarancji w zadeklarowanym przez Wykonawcę czasie, a każdy kto zaproponuje dłuższy okres gwarancji będzie premiowany punktami.

**III. GWARANCJA NA LAMPĘ**

1.	Okres gwarancji na lampę TK, liczony od protokolarnego odbioru (bez względu na ilość skanów) - <b>min. 24 m-ce</b>	w miesiącach	termin 24 m-ce - 0 pkt, najdłuższy termin – 30 pkt, pozostałe - proporcjonalnie
----	--	--------------	---

**Odpowiedź 9**

Zamawiający podtrzymuje stanowisko zawarte w Wyjaśnieniach nr 1 z dnia 20.05.2016r. dla pytania/wniosku 31 oraz 48 i nie wyraża zgody na przedstawioną propozycję modyfikacji SIWZ. Jednocześnie prostuje oczywistą pomyłkę pisarską – Zamawiający wymaga gwarancji przedstawionej w miesiącach.

**Pytanie/Wniosek nr 10**

dotyczy załącznika 1b pkt II.1: Celem ujednoczenia wymagań gwarancyjnych i mając na uwadze optymalizację kosztów oferty prosimy o zmianę wymogów dotyczących okresu gwarancji na poniższy:

**II. GWARANCJA NA CAŁY SYSTEM BEZ LAMPY**

1.	Gwarancja (bez lampy) – <b>min. 24 miesiące</b>	w miesiącach	termin 24 m-ce - 0 pkt, najdłuższy termin - 25 pkt, pozostałe - proporcjonalnie
----	---	--------------	---

**Odpowiedź 10**

Zamawiający nie wyraża zgody na przedstawioną propozycję modyfikacji SIWZ.

DYREKTOR  
Centrum Usług Wspólnych  
Powiatu Kętrzyńskiego

Marta Zylńska

Przygotowała:

I. Dadoś/ Szpital Powiatowy w Kętrzynie

Wypr. e-mail: p.p. 20.05.2016